- 1 -

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE

GUARATINGUETA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PARA PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

 Nº 01/2018

O Centro de Integração Empresa-Escola – CIEE e a PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE

GUARATINGUETA nos termos do disposto na Lei Federal nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, faz saber que, retifica o

Edital do Processo Seletivo de Estagiários nº 01/2018, conforme especificado abaixo:

Onde lê:

3 – DO PROCESSO SELETIVO

3.1. O Processo Seletivo classifica os candidatos, levando-se em consideração os pontos obtidos

nos testes, que serão aplicados no dia 06 de dezembro de 2017 (DOMINGO) no Centro

Universitário Salesiano de Lorena (UNISAL) - Endereço Rua Dom Bosco, nº 284, Centro,

Lorena / SP.

Ler-se:

3 – DO PROCESSO SELETIVO

3.1. O Processo Seletivo classifica os candidatos, levando-se em consideração os pontos obtidos

nos testes, que serão aplicados no dia 06 de dezembro de 2017 (QUARTA FEIRA) no Centro

Universitário Salesiano de Lorena (UNISAL) - Endereço Rua Dom Bosco, nº 284, Centro,

Lorena / SP.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Edital.

Guaratinguetá, 22 de Novembro de 2017.

________________________________________________
       PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA

         DE GUARATINGUETA